
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA 
Bytového družstva Kosmonautů 606-609 

se sídlem v Karviné, Kosmonautů 606/35, 734 01 

 

Svolavatel: Marek Šťastný za představenstvo BD Kosmonautů 606-609  

  se sídlem Kosmonautů 606/35, Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 021 89 313 

  zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. Dr 5271 

Datum a čas: 23. 10. 2022 v 18:00 

Místo:  prostory BD Kosmonautů 

Přítomní:  Šťastný Marek – předseda, Šímová Alice – místopředseda, 

Nováková Pavlína – člen 

Program:  

Představenstvo se sešlo hlavně z důvodu řešení situace s lodžiemi. Jsme 

v kontaktu s realizační firmou a neustále probíráme možnosti a řešení, kdy a jak 

rekonstrukce začne a za jakých podmínek. Tím, že se náš bytový dům nachází u hlavní 

cesty, je zde spousta inženýrských sítí a veřejných komunikací, došlo na stavebním 

úřadu ke zdržení. Všichni majitelé sítí (plyn, voda, elektro, internet) museli podat své 

vyjádření. Rovněž se řešil zábor veřejného prostoru, vliv stavby na okolí (přesah lodžií 

nad chodníkem). Z toho důvodu je plánováno vydání stavebního povolení až v lednu 

2023. I kdyby se stihlo vydat stavební povolení dříve, nezačínaly by se práce před 

zimou a před svátky. O dalším průběhu Vás budeme na začátku roku informovat.  

 

Do té doby vám přejeme jen to nejlepší a věříme v pevnou a klidnou spolupráci. 

 

Prosíme o dodržování stanov a domovního řádu. V případě potřeby se na nás 

neváhejte obrátit. 

Schránka BD na č. p. 606 nebo emailem na bd606-609@seznam.cz 

 

Za představenstvo BD Kosmonautů 

 

Marek Šťastný 

předseda družstva              V Karviné, dne 16. 12. 2022 


